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れいわ新選組

ＮＨＫ党

再生の道

自由民主党

日本改革党

公明党

日本維新の会

30,113 15,635

1,153

社会民主党

29,959

令和７年７月２０日執行『参議院比例代表選出議員選挙結果』

チームみらい

日本誠真会

358

241

26,827 14,324 53.39%

255

316

29,144

1,733

届出政党等名称

日本共産党

無所属

日本共産党

し ん ば 賀 津 也

村 上 猛

鈴 木 ち か

参政党

国民民主党

参政党 松 下 ゆ う き 4,634

無所属連合

日本保守党

立憲民主党

3,444

3,514

52.62%

当日有権者数 投票者数 投　票　率

51.92%

56,940

無所属連合 山 口 か な え 1,280

党　　派 候補者氏名 得　票　数

自由民主党 牧 野 た か お 8,464

3,484

ＮＨＫ党 福 原 志 瑠 美 354

10,165

490

国民民主党

30,113 15,634 51.92%

56,940 29,959 52.62%

令和７年７月２０日執行  参議院議員通常選挙　投開票結果（伊東市開票区）

当日有権者数 投票者数 投　票　率

26,827 14,325 53.40%

令和７年７月２０日執行 『参議院静岡県選出議員選挙結果』 

29

7,159

3,270

218

1,255

3,378

599

2,219


